
25.948,00 €
26.281,80 €
25.639,20 €
25.887,17 €
25.826,42 €
25.515,00 €
25.167,08 €
25.785,00 €
27.037,80 €
24.300,00 €
25.671,60 €
27.270,00 €
24.914,88 €
25.978,32 €
25.674,48 €
26.732,00 €

FULL D'OBERTURA D'OFERTES ECONÒMIQUES

Serveis de Coordinació de Seguretat i Salut en fase d'execució de les obres corresponents al Projecte 
executiu d'adequació de la residència de Gent Gran "Francesc Layret" a la Gran via de les Corts Catalanes, 
475 de Barcelona
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2

Expedient: 203.1215.130
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12
13
14
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4
5
6

GPO INGENIERÍA Y ARQUITECTURA, SLU

15
16
17
18

PRESSUPOST LICITACIÓ:

CONTROL TÉCNICO Y PREVENCIÓN DE RIESGOS, SA
SGS TECNOS, S.A.
INTEGRAL, SA

9

DARZAL CONSULTORIA Y PREVENCION, SL
SOCIEDAD DE PREVENCIÓN AUTORIZADA, SAU

30.384,00 €

AQUACIVIL, S.L.
TEC-CUATRO, SA
JOAN FERRER AMELL
GRECCAT, S.L.
GECSA INGENIERIA Y OBRAS, S.A.
INCOPE CONSULTORES, SL

AYESA ENGINYERIA I SERVEIS, SA

Oferta 
econòmica (IVA 

exclòs)
num Empresa

SUMMA, SERVICIO DE INGENIERIA Y CONSULTORES, S.A

ECA, ENTIDAD COLABORADORA DE LA ADMINISTRACIÓN, SL U
E3 SOLINTEG, S.L.
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